OGGETTO: |APPROVAZIONE CONTABILITA DEL 3° E ULTIMO S.A.L. LAVORI DI

COPIA

Citta di Surbo

(Provincia di Lecce)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 100
DATA DI REGISTRAZIONE 06/02/2025
REGISTRO DI SETTORE N. 26 del 06/02/2025

RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELL'IMMOBILE COMUNALE DI VIA BRENTA CON DESTINAZIONE A
'INFRASTRUTTURA SOCIALE'. DITTA APPALTATRICE GLI ARTIGIANI
SOCIETA COOPERATIVA. Lotto CIG A03D9F9750 associato al CUP
124H23000200002 e Lotto CIG A0477DF49B associato al CUP
124H23000210002. Finanziamento MISURA INV2C1I1.1.3 — Piccole opere
annualita 2023-2024 (DM del 30/01/2020)

IL RESPONSABILE SETTORE N. 6 SERVIZI TECNICI : GESTIONE LL.PP.

Verificata la regolarita tecnica e la correttezza del presente provvedimento, ai sensi dei vigenti
Regolamenti di contabilita e dei Controlli Interni;

PREMESSO:

Che con DPCM 17/07/2020 (c.d. “DECRETO SUD”, co. 311-312 L. 160/2019), per “infrastruttura
sociale”, veniva concesso alla Citta di Surbo per I'anno 2023 un contributo pari a €. 47.343,25 somme
stanziate nel Bilancio corrente cap. entrata 436 cap. Uscita 2436;

Che con Deliberazione del Commissario Straordinario con poteri della Giunta Comunale n. 14 del
23/02/2023, avente oggetto “Progetti non nativi e nativi PNRR — Ricognizione degli interventi e
perimetrazione dei capitoli di entrata e di spesa in attuazione delle indicazioni fornite dalla ragioneria
generale dello stato e conferma RUP interventi 2020/2021/2022”, si approvava tra gli interventi finanziati
nativi PNRR il progetto di cui al Contributo DECRETO CRESCITA Anno 2023 FONDI PNRR
dell'importo pari a €. 90.000,00;

Che a seguito di sopralluogo effettuato presso 1'immobile comunale di Via Brenta, destinato ad attivita
infrastruttura sociale, si € potuto constatare che si rende necessario procedere con urgenza al ripristino del
solaio di copertura che presenta lesioni, infiltrazioni e lievi cedimenti, nonché a lavori di efficientamento
energetico della struttura;

Che al fine di poter utilizzare il suddetto immobile per le attivita allo scopo destinato, si stabilisce di
utilizzare le risorse si cui in premessa indicate per un importo complessivo di €. 137.343,25;

Che con Deliberazione della G. C. n. 1 del 30/05/2023 si ¢ provveduto : A) Emanare Atto di indirizzo nei

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 1 di 8



COPIA

confronti del Responsabile del VI Settore e del Responsabile del II Settore, al fine di procedere all'utilizzo
delle risorse, per I'importo pari a €. 137.343,25 (€ 90.000,00 + 47.343,25), oltre a €. 90.000,00 di cui al
medesimo contributo per il 2024, per la “Ristrutturazione ed efficentamento energetico dell'immobile di
via Brenta con destinazione a infrastruttura sociale”; B) Nominare RUP, ai sensi e per gli effetti dell'art.
31 commi 1 e 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il Responsabile del VI° Settore; C) Demanadare
all'Arch. Paladini 'acquisizione del Codice Unico di Progetto “CUP” sia per I'anno corrente 2023 che per
I'annualita 2024, nel rispetto di quanto disposto dalla circolare del Dipartimento degli affari interni e
tesoro “Piccole opere — PNRR”; D) Provvedere alla Variazione del Programma annuale 2023 e Triennale
2023/2025 delle Opere Pubbliche, come previsto dalla normativa vigente in materia, a seguito della
redazione di progettualitd e quantificazione della spesa complessiva;

Che con Delibera di G.C. n. 31 del 28/07/2023 si ¢ preso atto dello Studio di Fattibilita Tecnico ed
Economico cosi come redatto dal Responsabile del Settore Tecnico n. 6 — RUP concernente la
“ristrutturazione ed efficientamento energetico dell'immobile comunale di via Brenta destinato ad
infrastruttura sociale”, avente un QTE complessivo pari a €. 227.343,25 (derivante dalla somma del costo
complessivo per interventi di ristrutturazione pari a €. 47.343,25 e del costo complessivo per interventi di
efficientamento energetico pari a €. 180.000,00), demandato al Responsabile del Settore Tecnico n. 6 —
RUP i consequenziali adempimenti di competenza anche avvalendosi di professionisti esterni all'A.C.;

Che con Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 135 del 14/09/2023 Reg. Gen. n. 664
del 19/09/2023 ¢ stata approvata la procedura di gara, effettuata in modalita telematica tramite la
piattaforma https://surbo.tuttogare.it, mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. b) D.Lgs.
n. 36/2023 e con il criterio del minor prezzo, relativa all’affidamento dell’incarico di Servizi Tecnici di
ingegneria relativi alla redazione della progettazione esecutiva, direzione lavori, misura e contabilita,
sicurezza in fase di progettazione ed in fase di esecuzione dell'intervento, ecc., affidando, sotto riserva e
condizione risolutiva di legge, all'Ing. Giacomo Parlangeli;

Che con deliberazione della G.C. n. 113 del 28/11/2023 ¢ stato approvato il Progetto Esecutivo di
Ristrutturazione ed efficientamento energetico dell'immobile comunale di via Brenta con destinazione a
"infrastruttura sociale", dell’importo complessivo pari a €. 227.343,25, redatto dall’ing. Giacomo
Parlangeli (acquisito prot. n. 27710/2023) suddiviso secondo i seguenti quadri tecnici economici,
precisamente uno relativo ai lavori di Ristrutturazione dell'importo pari ad €. 47.343,25 e l'altro ai lavori
di efficientamento energetico dell'importo complessivo pari ad €. 180.000,00, dell'edificio di che trattasi;

Che con la medesima Delibera di G.C. n. 113/2023 si & confermata la nomina dell’ Arch. Vincenzo Paladini
quale RUP della presente procedura (art. 15 D.Lgs. n. 36/2023), di cui alla D.G.C. n. 01/2023; si ¢ preso atto
dell’inserimento dell’intervento nella programmazione di questo Ente, con Delibera di G.C. n. 64/2023; si ¢
confermato di procedere all'utilizzo delle risorse, per l'importo complessivo pari a €. 137.343,25 (€ 90.000,00
+ 47.343,25), oltre a €. 90.000,00, per la “Ristrutturazione e l'efficientamento energetico dell'immobile
comunale di via Brenta con destinazione a infrastruttura sociale”, con i seguenti codici:

= Lotto CIG A0477DF49B associato al CUP 124H23000210002 (interventi finanziati nativi PNRR Anno
2024 €. 90.000,00) — ora MISURA INV2C1I1.1.3 - Piccole opere annualita 2023-2024 (DM del 30/01/2020);

= Lotto CIG AO03D9F9750 associato al CUP 124H23000200002 €. 137.343,25 (DPCM 17/07/2020 c.d.
“DECRETO SUD”, co. 311-312 L. 160/2019, per “infrastruttura sociale”, €. 47.343,25 + interventi finanziati
DECRETO CRESCITA — anno 2023 €. 90.000,00) — ora MISURA INV2C11I1.1.3 - Piccole opere .

VISTO:

Che con Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 188 del 20/12/2023 Reg. Gen. n. 954
del 21/12/2023 ¢ stata avviata la procedura “a contrare” per 1’espletamento dell’appalto dei lavori di che
trattasi mediante “Procedura Aperta”, con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi
dell’art. 108 comma 2 lett. f) “i contratti relativi ai lavori caratterizzati da notevole contenuto tecnologico
o con carattere innovativo” del Decreto Legislativo n. 36/2023, da espletarsi con modalita telematica
mediante la piattaforma di questo Ente “TuttoGare”, approvando la modulistica di gara (bando di gara,
disciplinare di gara, ecc.) ed i criteri di valutazione e relativi punteggi da attribuire all’offerta tecnica ed
economica redatti dal R.U.P. dell’opera;

Che con Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 29 del 21/02/2024 Reg. Gen. n. 125
del 20/02/2024 si approvavano i verbali di Gara e si aggiudicava, sotto riserva e condizione risolutiva di

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 2 di 8



COPIA

legge, ai sensi dell’art. 17 (Fasi delle procedure di affidamento) e dell’Allegato 1.3 (Termini delle
procedure di appalto e di concessione) del DLgs 36/2023, dell’appalto in parola nei confronti
dell’Impresa GLI ARTIGIANI SOCIETA' COOPERATIVA, P.IVA 03039940733, con sede in GINOSA
(TA), con un punteggio complessivo pari a 96.3/100 per un importo di aggiudicazione, stante il ribasso
offerto del 6,3%, di €. 153.177,64 oltre €. 4.804,54 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed IVA al
10% €. 15.798,22 e quindi per complessivi €. 173.780,40;

Che a seguito della Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 29 del 21/02/2024 Reg.
Gen. n. 125 del 20/02/2024 scaturiva il nuovo quadro economico post gara cosi distinto e suddiviso
secondo 1 relativi codici di gara:

Lotto CIG A03D9F9750 associato al CUP 124H23000200002 - €. 137.343,25 (DPCM 17/07/2020 c.d.

“DECRETO SUD”, co. 311-312 L. 160/2019, DECRETO CRESCITA pari a €. 47.343,25 + 90.000,00:

QUADRO TECNICO ECONOMICO INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

| | DI PROGETTO | l; i(l:::;fé";f/‘:

|A) IMPORTO DEI LAVORI | | |
|A1) ||Importo lavori a base di appalto | € 98.952,32 €92.718,32]
|A2) | Importo oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) | € 2.902,27| € 2.902,27|
| | TOTALE IMPORTO LAVORI| € 101.854,59] € 95.620,59)
|B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE | | |
[B1) |Incentivo pari al 1,6 % dei lavori (art. 45 D.Lgs. n. 36/2023) | €1.629,675| € 1.629,675|
|B2) | Spese per pubblicita | € —| € -|
|B3) [[Imprevisti | €4.056,375] €4.056,375|
|B4) |IVA 10% su A1)+A2)+B2) | €10.185,46| €9.562,06|
|B5) ||Indagini strutturali | € 1.120,00| € 1.120,00|
[B6) |1VA 22% su B5) | € 246,40 € 246,40
| | TOTALE INTERVENTO| € 119.092,50| € 112.235,10]
|C) SPESE TECNICHE | | |
|C1) | Progettazione preliminare | € —| € -|
| C2) | i’(r)i)f;g‘ﬁlizt;(’)lg I;1];:ﬁnitiva—esecutiva, C.S.P, C.S.E., Direzione Lavori, €175 48,80| € 17.548.80 |
| | TOTALE SPESE TECNICHE]| € 17.548,80| € 17.548,80]
|D) ONERI SU SPESE TECNICHE | | |
[D1) |contributo 4% INARCASSA su C1) | €-| €-|
|D2) [[contributo 4% INARCASSA su C2) | €701,95| €701,95|
|D3) |IVA 22% su C2)+D2) | €-| €-|
| | TOTALE ONERI SU SPESE TECNICHE]| €701,95]| €701,95|
| | TOTALE PROGETTO|  €137.34325|  €130.485,85]

Lotto CIG A0477DF49B associato al CUP 124H23000210002 - €. 90.000,00 (interventi finanziati
nativi PNRR di cui al Contributo DECRETO CRESCITA — Anno 2024 €. 90.000,00 — ora MISURA
INV2CI1I1.1.3 - Piccole opere annualita 2023-2024 (DM del 30/01/2020)

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 3 di 8



COPIA

| QUADRO ECONOMICO - INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO |
| | DIPROGETTO|  POST GARA

ribasso 6,3%
|A) IMPORTO DEI LAVORI | | |
|A1) |/Importo lavori a base di appalto | € 64.524,35| € 60.459,32]
|A2) | Importo oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) | € 1.902,27| € 1.902,27|
| | TOTALE IMPORTO LAVORI]| € 66.426,62] €62.361,59)
|B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE | | |
[B1) |/incentivo pari al 1,6% dei lavori (art. 45 D.Lgs. 36/2023) | € 1.062,825| € 1.062,825]|
|B2) |'Spese per pubblicita | €-| €-|
[B3) |/Imprevisti | € 3.387,895| € 3.387,895|
|B4) [[TVA 10% su A1)+A2)+B2) | € 6.642,66| € 6.236,16|
| | TOTALE INTERVENTO | € 77.520,00] €73.048,47|
|C) SPESE TECNICHE | | |
|C1) | Progettazione preliminare | € —| € —|
|C2) |[Progettazione definitiva-esecutiva, C.S.P., C.S.E., Direzione € 12.000,00| € 12.000,00|

Lavori, contabilita, CRE

| | TOTALE SPESE TECNICHE]| € 12.000,00| € 12.000,00|
|D) ONERI SU SPESE TECNICHE | | |
[D1) [contributo 4% INARCASSA su C1) | €-| €-|
|D2) |contributo 4% INARCASSA su C2) | € 480,00 € 480,00|
|D3) [IVA 22% su €2)+D2) | €-| €-|
| | TOTALE ONERI SU SPESE TECNICHE]| € 480,00 € 480,00|
| | TOTALE PROGETTO| € 90.000,00| € 85.528,47|

Che in data 19/06/2024 ¢ stato sottoscritto il contratto d’appalto Repertorio n. 688 del - Estremi di
Registrazione Serie 1T n. 14764 del 24/06/2024, e in data 04/07/2024 sono stati consegnati i lavori;

Che con Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 161 del 17/10/2024 Reg. Gen. n.
819 del 24/10/2024 veniva approvava la contabilita del I° S.A.L., stato di avanzamento dei lavori
svolti a tutto il 20/09/2024, dei suddetti lavori, per un importo netto dei lavori pari a €. 63.650,41 e
sommando €. 1.990,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e applicando la ritenuta per
infortuni dello 0,5% (- €. 328,20), di cui all’art. 4 ¢. 3 del D.P.R.207/2010, veniva determinato il
credito netto dell’impresa per i lavori eseguiti a tutto il 20/09/2024 pari a €. 65.312,21 oltre IVA;
veniva liquidato alla ditta appaltatrice, il 1° certificato di pagamento per un importo, al netto delle
ritenute e degli arrotondamenti, pari ad €. 65.310,00 (arrotondato a 10,00 €uro) oltre IVA al 10% €.
6.531,00 e quindi per complessivi €. 71.841,00;

Che con Determinazione del Settore n. 6 Servizi Tecnici LL.PP. n. 190 del 28/11/2024 Reg. Gen. n.
966 del 11/12/2024 veniva approvata la contabilita del 1I° S.A.L., stato di avanzamento dei lavori
svolti a tutto il 13/11/2024, per un importo netto dei lavori pari a €. 117.369,42 ¢ sommando €.
3.590,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e applicando la ritenuta per infortuni dello
0,5% (- €. 604,80), di cui all’art. 4 c. 3 del D.P.R.207/2010, nonché detraendo 1’ammontare del
precedente certificato di pagamento I° SAL pari a €. 65.310,00, viene determinato il credito netto

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 4 di 8



COPIA

dell’impresa per i lavori eseguiti a tutto il 13/11/2024 pari a €. 55.040,00 oltre IVA al 10% €.
5.504,00 e quindi per complessivi €. 60.544,00; liquidato alla ditta appaltatrice GLI ARTIGIANI
SOCIETA' COOPERATIVA, P.IVA 03039940733, con sede in GINOSA (TA), il II° certificato di
pagamento per un importo, al netto delle ritenute e degli arrotondamenti, pari a €. 55.040,00 oltre
IVA al 10% €. 5.504,00 e quindi per complessivi €. 60.544,00;

«  Che la Direzione dei Lavori ha redatto e trasmesso con pec, acquisita al prot. n. 1694 del 21/01/2025,
la contabilita del III° e ultimo S.A.L., stato di avanzamento dei lavori svolti a tutto il 19/12/2024,
depositata agli atti in ufficio, per un importo netto dei lavori pari a €. 153.177,64 ¢ sommando €.
4.804,54 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e applicando la ritenuta per infortuni dello
0,5% (- €. 789,91), di cui all’art. 4 ¢. 3 del D.P.R.207/2010, nonché detraendo 1’ammontare dei
precedenti certificati di pagamento 1° e II SAL pari a €. 120.350,00 viene determinato il credito netto
dell’impresa per i lavori eseguiti a tutto il 19/12/2024 pari a €. 36.840,00 oltre IVA al 10% €.
3.684,00 e quindi per complessivi €. 40.524,00;

»  Che, verificata la suddetta contabilita, il R.U.P., contestualmente con il Direttore dei Lavori, ha
emesso il I1I° e ultimo certificato di pagamento, depositato agli atti in ufficio, per un importo, al
netto delle ritenute e degli arrotondamenti e dei certificati precedenti 1° e II° SAL, pari a €.
36.840,00 oltre IVA al 10% €. 3.684,00 e quindi per complessivi €. 40.524,00;

«  Che questo ufficio ha provveduto ad acquisire il DURC in corso di validita.

VISTO che per il procedimento di cui trattasi non sussistono in capo al Responsabile del Procedimento
elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dal
D.PR. n. 62/2013 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma
dell'art. 54 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165) e dal Codice di Comportamento dei
dipendenti adottato da questa Amministrazione.

RITENUTO, accertata la propria esclusiva competenza ai sensi dell'art. 107 D.Lgs n. 207/2000 e smi, di
procedere all'approvazione del III° e ultimo S.A.L. dei lavori di che trattasi e liquidare il relativo
certificato di pagamento.

VISTO:

« il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e smi;

- il D. Lgs. n. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 ¢ smi;

« lart. 107 e l'art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 che assegnano ai responsabili la competenza in
materia di gestione, ivi compresa la responsabilita delle procedure di impegno, nonché le funzioni
dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;

« lart. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 secondo cui le determinazioni che comportano impegni di
spesa sono esecutivi con I’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

« lart. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e il principio contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, inerenti
alle procedure di impegno di spesa;

« lo Statuto Comunale;

« il Regolamento Comunale per I’acquisizione di beni, servizi e forniture;

- il Regolamento disciplinante il funzionamento della CUC.

Vista la Delibera di Consiglio N. 182 del 20/12/2024 “Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) -
Periodo 2025 - 2027 (Art. 170, comma 1, D.Igs. n. 267/2000)”.

Vista la Delibera di Consiglio N. 183 del 20/12/2024 “Approvazione del Bilancio di Previsione finanziario
2025 - 2027 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 ¢ art. 10, D.Lgs. n. 118/2011)”.

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 del 04/12/2023 “Attribuzione dell’incarico di Responsabile della
posizione organizzativa relativa al Settore n. 6 Servizi Tecnici — Gestione LLPP in favore dell’Arch.
Vincenzo Paladini”.

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 5 di 8



6.

COPIA

Per tutto quanto innanzi esposto e motivato,

DETERMINA

la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito si intende
integralmente richiamata, costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 e smi.

1.

DI APPROVARE, cosi come approva, la contabilita del III° e ultimo S.A.L., stato di avanzamento
dei lavori svolti a tutto il 19/12/2024, depositata agli atti in ufficio, per un importo netto dei lavori
pari a €. 153.177,64 ¢ sommando €. 4.804,54 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e
applicando la ritenuta per infortuni dello 0,5% (- €. 789,91), di cui all’art. 4 c. 3 del D.P.R.207/2010,
nonché detraendo I’ammontare dei precedenti certificati di pagamento I° e II SAL pari a €.
120.350,00 viene determinato il credito netto dell’impresa per i lavori eseguiti a tutto il 19/12/2024
pari a €. 36.840,00 oltre IVA al 10% €. 3.684,00 e quindi per complessivi €. 40.524,00.

DI DARE ATTO che si provvedera a liquidare alla ditta appaltatrice GLI ARTIGIANI SOCIETA'
COOPERATIVA, P.IVA 03039940733, con sede in GINOSA (TA), il III° e ultimo certificato di
pagamento per un importo, al netto delle ritenute e degli arrotondamenti, pari a €. 36.840,00 oltre
IVA al 10% €. 3.684,00 e quindi per complessivi €. 40.524,00 con successivo atto ad avvenuto
accredito delle somme da parte del Ministero autorizzando ed autorizzando la ditta appaltatrice alla
presentazione di opportuna e necessaria fattura elettronica.

DI CONFERMARE che l'onere derivante dalla liquidazione di che trattasi dovra essere cosi

imputato:

« €. 32.878,85 sul Lotto CIG A0477DF49B associato al CUP 124H23000210002 (totale €.
90.000,00) - interventi finanziati nativi PNRR di cui al Contributo DECRETO CRESCITA anno
2024 €. 90.000,00 ma poi usciti dal PNRR e ora MISURA INV2CI1I1.1.3 - Piccole opere
annualita 2023-2024 (DM 30/01/2020) — cap. U 2477 1.C. n. 21/2024;

« €. 7.645,15 sul Lotto CIG AO03D9F9750 associato al CUP I124H23000200002 (totale €.
137.343,25) - interventi finanziati originariamente nativi PNRR di cui al Contributo DECRETO
CRESCITA anno 2023 €. 90.000,00 ma poi usciti dal PNRR e ora MISURA INV2C1I1.1.3 -
Piccole opere annualita 2023-2024 (DM 30/01/2020) - cap. U 2477 1.C. n. 244/2024
(disponibilita €. 6.170,55 da utilizzare per intero) e cap. 2436 1.C. n. 246/2024 (disponibilita €.
3.718,02 da utilizzare per la differenza).

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti di competenza, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. N° 267/00 e ss.mm.ii.,
Codici di gara Lotto CIG A0477DF49B associato al CUP 124H23000210002 e Lotto CIG
A03D9F9750 associato al CUP 124H23000200002.

DI DARE MANDATO agli uffici preposti perché si provveda alla pubblicazione dei dati richiesti.
DI DARE ATTO che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione

del presente provvedimento.

SIATTESTA LA REGOLARITA' DELL'ISTRUTTORIA

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

Angelo Conte

Li 06/02/2025 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Arch. Vincenzo PALADINI

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 6 di 8



COPIA

Visto: ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art. 153, 5° comma, del D. Lgs. Del 18 agosto 2000 n. 267, si attesta la
regolaritd contabile ai sensi dell'art. 183 comma 7 TUEL

Impegno Liquidazione
Cap. | Anno N° | Anno N° Mandato Beneficiario Importo
2477 | 2024 21 2025 190 32878,85
2477 | 2024 | 244 | 2025 191 6170,55
2436 | 2024 | 246 | 2025 192 1474,60

Surbo, 1i 06/02/2025 LA RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f.to Dott.ssa Cavallo Caterina

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 7 di 8



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Reg. n. 153
Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione
¢ stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 06/02/2025 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi ai

sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addi 06/02/2025

L INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

f.to

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
informatico ¢’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito della Citta di Surbo

Si attesta che la presente copia cartacea della Determinazione n® 100 del 06/02/2025 ¢' conforme al
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Surbo, 06/02/2025

Determina di Liquidazione N. 100 del 06/02/2025 (Prop. N. 86 del 29/01/2025) - pag. 8 di 8



